ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ЗОНАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  29
п.Зональная станция                                                                       «23 » апреля  2008г.

                                                                                                    6-е собрание II-го созыва

Об утверждении Положения о бюджетном

процессе Зональненского сельского

поселения

Рассмотрев проект решения, в целях определения правовых основ содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в п.Зональная станция, руководствуясь ст. 9 Бюджетного кодекса РФ,  ст. 14 Федерального Закона № 131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 6 Устава муниципального образования «Зональненское сельское поселение» Совет Зональненского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение «О бюджетном процессе Зональненского сельского поселения», согласно приложению.
2. Признать утратившим силу Положение «О бюджетном процессе Зональненского сельского поселения», принятого Решением Совета Зональненского сельского поселения 19.04.2006г. № 28.
3. Настоящее решение направить Главе Зональненского сельского поселения для подписания и опубликования.
Председатель Совета Зональненского

сельского поселения                                                   О.И. Дмитриев

                                                          Приложение
к решению Совета Зональненского

                                                                        сельского поселения

                                                                         №       от           2008г.

 Положение о бюджетном процессе Зональненского

 сельского поселения
Утратило силу с 1 января 2008г.
Глава поселения
(Глава администрации)                                                                                  П.Н. Цюрик